

Påmelding til Tinget 2024

Alle, det vil si, regionale representanter, klubbrepresentanter, Forbundsstyret, tingoppnevnte komiteer og ansatte som skal på Tinget må melde seg her:



<https://app.checkin.no>

Priser på rom, dagpakke lørdag og søndag, samt middag lørdag kveld går frem av selve påmeldingen. De som NVBF skal dekke for, bruker da en tilsendt rabattkode.

Av hensyn til praktisk påmelding og avtale/betingelser med hotellet er fristen for påmelding: **6. mai 2024**. Påmeldingen er bindende og merk at evt. kansellering/no show av rom skjer iht. hotellets frister og vilkår, og klubben vil bli belastet for denne utgiften. NVBF kan ikke garantere plass på hotellet for delegater som ikke er påmeldt innen fristen.

Tinghotellet

Tingdelegatene skal bo på Thon Hotel Oslo Airport under forbundstinget. Hotellet har adresse Balder allé 2, 2060 Gardermoen. Deltakere bestiller enkeltrom/dobbelrom. De som evt. bor privat betaler for dagpakke lørdag og søndag, samt evt. middag lørdag kveld. Eventuell parkering på hotellet dekkes av den enkelte. Innsjekk som delegat foregår lørdag morgen fra kl. 09.00- 09.45 (åpning av Tinget er kl. 10.00). Det blir servert lunsj lørdag og søndag, samt middag lørdag kveld.

Reise og opphold

NVBF dekker opphold og billigste reise for Forbundsstyret, Ting oppnevnte komitéer (ikke varamedlemmer med unntak av forfall fra leder/annet medlem), regionale representanter som er oppnevnt på Valgmøtene 2024. Klubbene dekker selv kostnadene for sine representanter. Det er reiseutjevning for klubbrepresentantene, se eget skriv om betingelser og vilkår i *Retningslinjer i forbindelse med reiseutjevning for klubbrepresentanter*

Det inviteres til en egen workshop for styremedlemmer i klubb som er under 26 år søndag. For deltagere som deltar på denne vil kunne få reisestøtte inntil kr. 2500. Kontakt NVBF på post@volleyball.no for mer informasjon hvis dette er aktuelt for unge styremedlemmer i din klubb.

Annen informasjon:

- Innkallingen ble publisert på volleyball.no 4. april 2024 og alle NVBFs klubber fikk tilsendt innkallingen på e-post 5. april 2024.
- Se informasjon om representasjonsrett i Innkallingen, samt om program og sakspapirer på forbundets Tingside på volleyball.no
- Påmeldingen må gjøres via CHECKIN og er først gyldig når betalingen er gjennomført
- Tingforhandlingene vil foregå i programmet GoPlenum og alle delegater må ha med egen pc (og lader) til tingforhandlingene
- NVBF gir reisestøtte til delegater som er under 26 år
- Det inviteres til en egen workshop for styremedlemmer i klubb som er under 26 år søndag. For deltagere som deltar på denne vil kunne få reisestøtte inntil kr. 2500. Kontakt NVBF på

post@volleyball.no for mer informasjon hvis dette er aktuelt for unge styremedlemmer i din klubb.

– Sakspapirene vil, bli publisert 24. mai, og møt forberedt og les gjennom sakspapirene på forhånd

NVBF ønsker velkommen til Tinghelgen og ser fram til denne møteplassen for blant annet å vedta ny handlingsplan «VOLLEYBALLEN VIL» 2024-2028 og velge nytt styre for neste tingperiode!